仙教进【2021】83号

关于公布仙游县第一届高中学生历史析题比赛获奖名单的通知
各完全中学：
    根据《关于组织举行仙游县第一届高中学生历史析题比赛活动的通知》
[bookmark: _GoBack]（仙教进【2021】72号）的文件精神，县进修学校于5月16日组织各校高中学生参加历史析题比赛，全县共有49名学生参加此次比赛。按照参赛学生总数的60%分类评奖，共评出一等奖6人、二等奖12人、三等奖14人，现将获奖名单予以公布（见附件）。
附件：仙游县第一届高中学生历史析题比赛获奖名单

仙游县教师进修学校
                             2021年5月21日

 仙游县教师进修学校办公室                2021年5月21日印发